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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31816033F

2. Data e Regjistrimit 16/06/2023
3. Emri i Subjektit Clevits Holding Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   TIRANE Rruga "Musa Maçi". Nd. 46, It 3, 
1017 
113,908. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim konsulence ne fushen e Teknologjise e 

Informacionit dhe Komunikimit (TIK).
Geralda Gjipali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/05/2023                Deri: 26/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Aximpro Deutschland GmbH
               Para: 28,47                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
12.4 Komente (nëse ka)

ITWorks
               Para: 56,95                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)
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Les Deuxx UG
               Para: 28,47                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Clevits Holding SH.P.K.
E-Mail: ggjipali@abkons.com  
Telefon: +355696111328  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i organit 
kompetent të personit juridik shqiptar për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Vendimi i gjykatës që 
vërteton regjistrimin e personit juridik shqiptar dhe ndryshimet përkatëse

Regjistrimi Fillestar: CN-130408-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA245EF-195D-4A22-B02F-11E67F982BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C96BDBC-2238-4105-8128-195CD763C60A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F56CFA8-7FEF-44CF-BE8A-3A756700004F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F56CFA8-7FEF-44CF-BE8A-3A756700004F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325F69D0-845A-4EC0-8994-49C0A7DCE084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325F69D0-845A-4EC0-8994-49C0A7DCE084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325F69D0-845A-4EC0-8994-49C0A7DCE084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01589D30-69C8-4AE7-85C1-4A703D4AB5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01589D30-69C8-4AE7-85C1-4A703D4AB5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5851FCA-E7FB-4F02-B1AB-5E00FB81A653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5851FCA-E7FB-4F02-B1AB-5E00FB81A653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5851FCA-E7FB-4F02-B1AB-5E00FB81A653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFBC531-104E-4EC3-92A6-6215E81937F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFBC531-104E-4EC3-92A6-6215E81937F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E262C06C-33EF-40B2-AE03-7E1AB3109EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E262C06C-33EF-40B2-AE03-7E1AB3109EEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8866758A-5B46-4A8C-9D57-86AAF8866FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8866758A-5B46-4A8C-9D57-86AAF8866FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE89D476-70C6-4408-BE08-9250CEA89C8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE89D476-70C6-4408-BE08-9250CEA89C8D
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


